
 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Bu Sefer de Mücrim Rusya’nın Uçakları Aracılığıyla Şam Halkına Yönelik 
Baskı Artıyor! 

 

Haber:  

Rus hava kuvvetleri ve Suriye rejiminin topçuları, 30 Aralık Perşembe sabahından bu yana 
Suriye'nin kuzeyindeki şehir ve köylere yönelik bombalama operasyonlarını yoğunlaştırdı. 

Rus savaş uçakları bugün, dört hava saldırısıyla Halep’in batısındaki Darat İzza’da Cebel 
Şeyh Barakat’ı hedef alırken aynı şekilde İdlib’in kuzeyindeki Kafr Daryan köyü eteklerindeki 
bir tavuk çiftliğini de hedef aldı. 

Rejim güçleri ve Rusya’nın topçu atışları İdlib’e bağlı Hama kırsalındaki bir ovada yer alan 
Sarmaniye köyünü hedef alırken aynı anda Halep’in batı kırsalındaki Kafr Amma köyü 
çevresine de topçu atışları yapıldı. 

Kuzeyde faaliyet gösteren hava trafiğini izleyen gözlemevlerinin yayınladığı bilgilere göre, 
kara ve hava bombalama operasyonları sırasında birkaç Rus keşif uçağının uçtuğu 
belirlenmiştir.  

Enab Baladi’nin gözlemine göre, rejim ve Rusya’ya ait savaş uçakları, neredeyse her gün 
muhaliflerin kontrolündeki bölgelere baskınlar düzenliyor… (Enab Baladi)  

 

Yorum:  

Şam Guta’dan güney’de Dera’ya, Humus’un kuzey kırsalına ve orta kısımda Hama’ya 
kadar buraları kontrol eden gruplardan Esad güçlerine teslim edilmelerinin yıl dönümüne 
denk gelen ateşkes anlaşmalarının sonucunda Halep'in devrimci bölgelerinin çoğu 
düşmüştür. O zamandan beri Amerika, ajanı Esad’a karşı isyan durumunu sona erdirmek için 
devrimin son kalesinde çok çalışmış ve 2015 yılında getirdiği Rus müteahhidine ve kırmızı 
çizgilerin babası kurnaz Erdoğan’a dayanarak bu hususta hiçbir araç ve yöntemden 
kaçınmamıştır.    

Ama bütün çabaları başarısız olmuştur. Zira Soçi amaçlarına ulaşamamış ve kuzey Hama 
kırsalının ve güney İdlib kırsalının teslim edilmesinde gerekeni elde edememiştir. İnsanları 
meselenin bittiği düşüncesine sevk etmek için etrafta dolaşan devriyeler bile işe 
yaramamıştır.  Bu nedenle insanların pişirmiş olduğu çözümlere teslim olmalarını sağlamak 
amacıyla insanlar üzerine bir baskı oluşturmak için ara sıra uçuşlarla kendini göstermesi 
gerekmektedir.    

Bu devrimin çocuklarının bunu uygulamasına yardımcı olacak bir çözümdü ancak ne yazık 
ki bundan yararlanamadılar. Zira onların varlıkları, ya üzerinde anlaştıkları şeyleri uygulamak 
ya da insanlar üzerinde baskı kurmak ve çeşitli araçlarla onlara iftira atmak içindir. Dahası 
onların kuyrukları bir defasında onları korkutma, diğer defasında ise ağır vergiler koyma 
yoluna gitmektedirler.            

Alarm zilinin sesi yükselmeye başladı ve bu sadece bir gaflet anıdır. Zira rejimin ve 
diğerlerinin formüle ettiği üzerinde çalışılan anayasa uygulanacaktır. Bu nedenle müminlere 
hatırlatmakta fayda vardır; Şam halkının ve devrimcilerin, farenin tuzağına düşmeden önce 
gasp edilmiş otoritelerini ve kararlarını geri almak için acele etmelerinin zamanı gelmiştir. 
Otoritenin geri alınmasının ardından tüm sütunları ve sembolleri ile rejimi devirmeye ve 
Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi Hilafet’in gölgesinde Allah’ın hükmü uygulamaya yönelik bir 
yol izlemek gerekir. Bunun dışındaki her şey, sahibini yakacak olan ateşle oynamaktır.     

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 
Abdu ed-Della 


